
Shuajbi shtatëvjeçar vuan nga leukemia, ka nevojë për ndihmë
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Vargu i të sëmurëve në Kosovë, të cilët po e kërkojnë ndihmën e bamirësve për tu shëruar, nuk
ka të ndaluar.

Shuajb Beshiri nga Mitrovica, i cili është vetëm shtatëvjeçar dhe që vuan nga leukemia, ka
nevojë që t’i dilet në ndihmë.

Në pamundësi të sigurimit të parave për shërimin e të birit të tyre, familjarët e Shuajbit janë
detyruar ta kërkojnë ndihmën e bamirësve për ta shëruar të birin e tyre.

Shuajbin e vogël mund ta ndihmoni në këtë xhirollogari:

Burim Beshiri

Banka Kombëtare Tregtare BKT

IBAN: XKO5 1950 6206 3032 1184

SWIFT: NCBAXKPR

Llogaria: 1950 6206 3032 1184.
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